Módulo:Lemumeramento
LançadoBor 5eamapapena

REA . jUT

. À E !JUSTIÇA ELEITORAL Em:DÁ4AMETRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS- GABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 923/2006

O Presidentedó Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás,
“no uso dasatribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX, do
Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

DISPENSAR, com efeitos a contar de 26/09/2006,a servidora
requisitada, DIVINA DA GLÓRIA TEIXEIRA DA COSTA, do exercício da função
comissionada de Assistente | (FC-01), do Gabinete da Secretaria de Gestão de Pessoas.

DISPENSAR, com efeitos a contar de 26/09/2006, a servidora
efetiva deste Regional, ALCIONE LEMES EF SILVA, Técnico Judiciário, do exercício da
função comissionada de Assistente 1 (FC-01), do Gabinete da Gabinete da Diretoria-Geral.

DESIGNAR, com efeitos a contar de 26/09/2006, a servidora
efetiva deste ALCIONE LEMES E SILVA, Técnico Judiciário, para o exercício da função
comissionada de Assistente I (FC-01), do Gabinete da Secretaria de Gestão de Pessoas.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral doEstado de Goiás, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de setembro de 2006.

Desembargador FELIPE BATISTA CORDEI
Presidente

		2014-11-06T13:01:59-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346